
Bill No. 68 of 1937. 

A BILL TO AMEND THE TAX RECOVERY ACT, 1929. 

NOTE. 

The amendment made by this Bill takes away all rights of 
redemption in the case of land in an improvement district 
which has been finally acquired and has been declared to be 
Provincial Land, and in the case of land which has been 
finally acquired in an area constituted under The Special 
Areas Act. 

R. ANDREW SMITH, 

Legislative Counsel. 

(This note does not form any part of the Bill and is offered 
merely as a partial explanation of some of its provisions.) 



BILL 
No. 68 of 1937. 

An Act to amend The Tax Recovery Act, 1929. 

(Assented to , 1937.) 

HIS MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Alberta, 

enacts as follows: 

1. This Act may be cited as "The Tax Recovery Act, 
1929, Amendment Act, 1937." 

2. The Tax Recovery Act, 1929, being chapter 39 of the 
Statutes of Alberta, 1929, is hereby amended as to section 
20, by adding at the end thereof the following: 

"(3) Where any land in an improvement district has been 
finally acquired and has been declared to be Provincial land 
pursuant to section 3 of The Provincial Lands Act, or where 
any land in any area constituted under the provisions of 
The Special Areas Act, has been finally acquired, every right 
to redeem the same whether under this Act or otherwise, 
shall cease and determine." 

3. This Act shall come into force on the day upon which 
it is assented to. 
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